
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 06/2021

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a
serem preenchidas em projetos de extensão e a homologação das inscrições para
preenchimento das vagas, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. A publicação das inscrições homologada para o processo seletivo referente ao
edital nº 05, para escolha de bolsistas para preenchimento de vagas existentes no projeto de
extensão, E-Digitalizar UNIUV.

n. Candidato Curso
1 Bruno Bohrer Ciências Contábeis
2 Henrique Dalgallo de Mattos Odontologia

3 João Victor Sá Sistemas de Informação
4 Kelvin Wollinger Michel COLTEC

5 Larissa Priscila Skakum Odontologia

6 Letícia de Moura Futerko COLTEC

7 Maria Luiza de Campos COLTEC

8 Maria Luiza Micheski COLTEC

9 Otávio Augusto Wiltner Naizer COLTEC

10 Rodrigo de Lima Passos Odontologia

11 Thaís Reisdorfer COLTEC

União da Vitória, 10 de maio de 2021.

Fernanda Wolff
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

assinado no original.


